

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
WORLD TECNOLOGIA LTDA	33.980.929/0001-83	033	2991-0	13042808-1
Endereço				Telefone
RUA LEOPOLDO DE BULHOES, 1733 QUADRA 29 LOT 12, 75704250, SANTA HELENA II, CATALAO-GO				

Empenho	Ficha	Número do empenho	Obra	
Tipo do empenho: Ordinário	20240542	13525		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
28/08/2024	223843	DISPENSA DE LICITAÇÃO	032932	2024032932
Local de Entrega	Aplicação	Documento		
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	74.905,07	46.740,00	28.165,07	

Dotação	Vinculo	Crédito
Natureza de despesa 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	
Sub elemento de despesa 3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
Classificação funcional 04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE		ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	46.740,00

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	77315	CAMERA IP 2.0 SPEED DOME 25X ZOOM	- CAMERA IP 2.0 SPEED DOME 25X ZOOM	1,00	6.000,00000	6.000,00
2	77316	NVR 64 CANAIS	- NVR 64 CANAIS	1,00	5.500,00000	5.500,00
3	69780	NOBREAK 1200VA BIVOLT	- NOBREAK 1200VA BIVOLT	1,00	3.000,00000	3.000,00
4	77317	CAMERA IP 4.0 LENTE FIXA	- CAMERA IP 4.0 LENTE FIXA	15,00	868,00000	13.020,00
5	77318	SWITCH POE GB 8 PORTAS	- SWITCH POE GB 8 PORTAS	4,00	535,00000	2.140,00
6	77319	ANTENA POWER BEAM AC PAR	- ANTENA POWER BEAM AC PAR	1,00	2.830,00000	2.830,00
7	77320	PAR FONTE INJETOR POE	- FONTE INJETOR POE	4,00	360,00000	1.440,00
8	77321	PAR CONVERSOR DE MIDIA	- PAR CONVERSOR DE MIDIA	4,00	560,00000	2.240,00
9	77322	FILTRO DE LINHA COM PROJEÇÃO	- FILTRO DE LINHA COM PROJEÇÃO	16,00	45,00000	720,00
10	77323	FONTE 12 VOLTS COM DIVISOR P4	- FONTE 12 VOLTS COM DIVISOR P4	4,00	150,00000	600,00
11	74035	CAIXA DE CABO DE REDE CAT6 FURUKAWA ORIGINAL 305M	- CAIXA DE CABO DE REDE CAT6 FURUKAWA ORIGINAL 305M	1,00	1.700,00000	1.700,00
12	77324	BOBINA DE FIBRA OPTICA 1KM	- BOBINA DE FIBRA OPTICA 1KM	1,00	550,00000	550,00
13	77325	CABO PP 6MM	- CABO PP 6MM	250,00	28,00000	7.000,00
						46.740,00

Líquido por extenso
***** (QUARENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E QUARENTA REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema